KANTON ST.GALLEN

Gemeinde: Wil

GdeNr: 85 Seite 1 von 2

Protokoll Uber die Eidgendssische Volksabstimmung vom 25. September 2016

Stimmberechtigte

Stimmausweise

Total

Total glltige

Urne

Vorzeitig

Brieflich gultig

Brieflich ungltig

14228

6352

263

2

6087

52

Vorlage 1: Volksinitiative «Flr eine nachhaltige und ressourceneffiziente Wirtschaft (Griine
Wirtschaft)» annehmen?

Stimmzettel Stimmen Stimm-

Eingel Ausser Betracht fallende In Betracht 3 Nei beteili-

Ingelangte leere unglltige fallende a emn gung %
6172 73 0 6099 1934 4165 43.4

Vorlage 2: Volksinitiative «<AHVplus: fur eine starke AHV»

Stimmzettel Stimmen Stimm-

Eingel Ausser Betracht fallende In Betracht ] Nei beteili-

Ingelangte leere unglltige fallende a emn gung %
6229 37 0 6192 2089 4103 43.8

Vorlage 3: Bundesgesetz Uber den Nachrichtendienst (Nachrichtendienstgesetz, NDG)

Stimmzettel Stimmen Stimm-

, Ausser Betracht fallende In Betracht . beteili-

Eingelangte leere ungdltige fallende Ja Nein gung %
6136 131 1 6004 4015 1989 43.1




KANTON ST.GALLEN

Gemeinde: Wil

GdeNr: 85 Seite 2 von 2

Protokoll Uber die Eidgenétssische Volksabstimmung vom 25. September 2016

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Préasidentin des Stimmbdiros:

Schreiberin des Stimmbdiros:

Stimmenzahler/Stimmenzahlerinnen:

[ ] weitere Unterschriften auf Beiblatt




