KANTON ST.GALLEN Gemeinde: Wil GdeNr: 85 Seite 1 von 2

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 25. September 2016

Stimmberechtigte	Stimmausweise				
Total	Total gültige	Urne	Vorzeitig	Brieflich gültig	Brieflich ungültig
14228	6352	263	2	6087	52

Vorlage 1: Volksinitiative «Für eine nachhaltige und ressourceneffiziente Wirtschaft (Grüne Wirtschaft)» annehmen?

Stimmzettel			Stimmen		Stimm-		
Eingelangte	Ausser Betra	acht fallende ungültige	In Betracht fallende	Ja	Nein	beteili- gung %	
6172	73	0	6099	1934	4165	43.4	

Vorlage 2: Volksinitiative «AHVplus: für eine starke AHV»

Stimmzettel			Stimmen		Stimm-	
Eingelangte	Ausser Betra	Ausser Betracht fallende leere ungültige		Ja	Ja Nein	
6229	37	0	6192	2089	4103	43.8

Vorlage 3: Bundesgesetz über den Nachrichtendienst (Nachrichtendienstgesetz, NDG)

Stimmzettel			Stimmen		Stimm-	
Eingelangte	Ausser Betracht fallende leere ungültige		In Betracht fallende	Ja Nein		beteili- gung %
6136	131	1	6004	4015	1989	43.1

KANTON ST.GALLEN Gemeinde: **Wil** GdeNr: 85 Seite 2 von 2

Protokoll über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 25. September 2016

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:						
PräsidentIn des Stimmb	üros:	SchreiberIn des Stimmbüros:				
0: "11 /0: "11 :						
Stimmenzähler/Stimmenzählerinnen:			weitere Unterschriften auf Beiblatt			